

# Ankjer Ejendomme ApS

Søllerød Slotsvej 8, 2840 Holte

CVR-nr. 33 64 55 89

## Årsrapport

# 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

---

Lars Ankjer Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ankjer Ejendomme ApS Søllerød Slotsvej 8 2840 Holte
	CVR-nr.: 33 64 55 89
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Ankjer Jensen
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af investeringsejendom. Selskabet ejer ejendommen Sct. Jacobvej 12, 2750 Ballerup, der er en boligudlejningsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 553.348 mod 496.486 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.347 mod 2.129.821 sidste år.

### **Ejendommen, t.kr. 7.500:**

Ejendommen måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres ved en afkastbaseret model og ledelsen har vurderet det markedskonforme afkastkrav til 6,4 %. En ændring i afkastkravet på plus/minus 0,5 % vil medføre en ændring i værdien på ca. t.kr. 640, før skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
Nettoomsætning	553.348	496.486
Andre eksterne omkostninger	-136.720	-60.481
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	2.400.787
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver	35.965	-11.463
<b>Bruttoresultat</b>	<b>452.593</b>	<b>2.825.329</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>452.593</b>	<b>2.825.329</b>
Andre finansielle indtægter	50.383	0
Øvrige finansielle omkostninger	-78.729	-123.499
<b>Resultat før skat</b>	<b>424.247</b>	<b>2.701.830</b>
1 Skat af årets resultat	-81.900	-572.009
<b>Årets resultat</b>	<b>342.347</b>	<b>2.129.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.129.821
Disponeret fra overført resultat	-1.157.653	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>342.347</b>	<b>2.129.821</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.500.000</u></b>	<b><u>7.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.335.405	1.168.273
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>14.520</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.335.405</u>	<u>1.182.793</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.738</u>	<u>8.003</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.348.143</u></b>	<b><u>1.190.796</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.848.143</u></b>	<b><u>8.690.796</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Selskabskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.837.279	2.994.932
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.417.279</b>	<b>3.074.932</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	712.788	720.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>712.788</b>	<b>720.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	4.130.462	4.419.060
Deposita	116.300	121.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.246.762	4.540.860
Kortfristet del af langfristet gæld	248.294	245.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.365	7.890
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.939
Selskabsskat	89.009	89.009
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.112	0
Anden gæld	13.534	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	471.314	355.004
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.718.076</b>	<b>4.895.864</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.848.143</b>	<b>8.690.796</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	89.112	89.009
Årets regulering af udskudt skat	-7.212	483.000
	<u><b>81.900</b></u>	<u><b>572.009</b></u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<u>4.179.063</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>4.179.063</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>4.179.063</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2015		<u>3.320.937</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>		<u><b>3.320.937</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>7.500.000</b></u>
<b>3. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.994.932	865.111
Årets overførte overskud eller underskud	-1.157.653	2.129.821
	<u><b>1.837.279</b></u>	<u><b>2.994.932</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.378.756	4.664.226
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-248.294</u>	<u>-245.166</u>
	<b><u>4.130.462</u></b>	<b><u>4.419.060</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>-3.353.292</u>	<u>-3.651.781</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med realkreditinstitutter, t.kr. 4.379, har selskabet stillet sikkerhed i ejendom, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2015 andrager 7.500 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Ankjer Holding-koncernen. Koncernens danske selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ankjer Holding ApS, CVR-nr 26 13 33 43, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.